
 

 

SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

Łomża, dnia 23 maja 2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY 

(PAKIET 1, PAKIET 4) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, 

montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego: aparat USG do biopsji 

fuzyjnej gruczołu krokowego, aparat do znieczulenia, kolumny 

anestezjologiczne oraz aparat USG, dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Znak sprawy ZT-SZP-226/01/15/2023 

 

Dotyczy: 

- PAKIET 1 – APARAT USG DO BIOPSJI FUZYJNEJ GRUCZOŁU  

KROKOWEGO 

- PAKIET 4 – APARAT USG 

 

 

 Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje, że dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej: 

 

1) w Pakiecie 1 – APARAT USG DO BIOPSJI FUZYJNEJ GRUCZOŁU  

KROKOWEGO, oferty Wykonawcy Varimed Sp. z o. o., ul. Tadeusza Kościuszki 

115 lok. 4U, 50 – 442 Wrocław, za cenę 755.989,20 zł brutto (słownie: siedemset 

pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć 20/100 złotych). 

 

 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

Zamawiający określił w dokumentach zamówienia tj. SWZ, następujące kryteria 

oceny ofert i jego wagę w odniesieniu do Pakietu 1: 

1)  CENA –  60 %;   

2)  JAKOŚĆ – PARAMETRY TECHNICZNE - 40 %. 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała łącznie 95,56 pkt za kryteria oceny ofert, w tym: 

- w kryterium CENA – 60,00 pkt 

- w kryterium JAKOŚĆ – PARAMETRY TECHNICZNE – 35,56 pkt  

(80 punktów jednostkowych za parametry punktowane) 

 

Zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SWZ, Zamawiający, działając  

na podstawie art. 126 ust.1 Ustawy, wezwał Wykonawcę do złożenia aktualnych  

na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

Wykonawca przedstawił wspomniane dokumenty, które po zbadaniu ich przez 

Komisję Przetargową wykazały, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu.  

 

W niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, w Pakiecie 1, została złożona jedna oferta.  

Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) Ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę 

przed upływem terminu, o którym mowa w art. 264 ust. 1. 

 

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego w  Pakiecie 1, na dzień 25 maja 2023 r. 

 

 

2) w Pakiecie 4 – APARAT USG, oferty MS Medical PRO Sp. z o. o.,  

ul. Ks. J. Gałeczki 54, 41 – 500 Chorzów, za cenę 149.900,00 zł brutto  

(słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset 00/100 złotych). 

Zaoferowany okres gwarancji: 36 miesięcy.  

 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

Zamawiający określił w SWZ, następujące kryteria oceny ofert i jego wagę  

w odniesieniu do Pakietu 4: 

1)  CENA –  60 %;   

2)  OKRES GWARANCJI - 40 %. 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała łącznie 60,00 pkt za kryteria oceny ofert, w tym: 

- w kryterium CENA – 60,00 pkt 

- w kryterium OKRES GWARANCJI – 0 pkt 

 

Zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SWZ, Zamawiający, działając  

na podstawie art. 126 ust.1 Ustawy, wezwał Wykonawcę do złożenia aktualnych  

na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

Wykonawca przedstawił wspomniane dokumenty, które po zbadaniu ich przez 

Komisję Przetargową wykazały, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu.  

 

W niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, w Pakiecie 4, została złożona jedna oferta.  

Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) Ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę 

przed upływem terminu, o którym mowa w art. 264 ust. 1. 

 

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego w  Pakiecie 4, na dzień 25 maja 2023 r. 

 

 

Dyrektor 

Jarosław Pokoleńczuk  


